АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2024 № 4675

О создании рабочей группы по вводу в эксплуатацию
образовательных объектов на территории
городского округа Мытищи

В целях своевременного и качественного создания комфортных условий для организации образовательного процесса на вводимых в эксплуатацию образовательных объектов, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013                         № 94/2013-ОЗ «Об образовании», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Создать рабочую группу по вводу в эксплуатацию образовательных объектов на территории городского округа Мытищи (далее – Рабочая группа).
2.	Утвердить состав Рабочей группы (прилагается).
3.	Председатель Рабочей группы устанавливает график встреч                           и оповещает всех членов Рабочей группы.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                            его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                Ю.О. Купецкая

                                                                          УТВЕРЖДЁН
 Постановлением Администрации
 городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack] от 15.08.2024 №  4675

[bookmark: _Hlk173923152]Состав
рабочей группы по вводу в эксплуатацию образовательных                             объектов на территории городского округа Мытищи

Председатель Рабочей группы:
Асеев А.Г. 			Заместитель Главы городского округа Мытищи

Заместитель председателя Рабочей группы:
Сидоркина О.А.		Заместитель Главы городского округа Мытищи

Члены Рабочей группы:
Сетракова Е.М.              Заместитель Главы городского округа Мытищи

Брейкин В.А.	Начальник управления капитального строительства Администрации городского округа Мытищи

Чуева Е.П.	Начальник управления инвестиционного строительства Администрации городского округа Мытищи
Сайковская А.А.	И.о. начальника управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Мытищи

Борова А.В.	Начальник управления образования Администрации городского округа Мытищи

Ракин А.В.                      Заместитель начальника управления образования Администрации городского округа Мытищи

Нагибина И.Г.	Руководитель подразделения сопровождения ремонтных работ и обеспечение безопасности  образовательных учреждений управления образования Администрации городского округа Мытищи

Хаюров А.Ю. 	Директор МКУ «УЖКХ Мытищи»

Сурояков А.А. 	Директор МКУ «УТДХ г.о. Мытищи»

Акатов Д.А.	Директор МАУ «УОиРОСС»

		Руководители образовательных комплексов                      на территории городского округа Мытищи

		Представители застройщиков